
今和6年 12月 吉日

関係保護者各位

恩納村立安富祖小学校

校長 山内 久江

く公印省略〉

小学校入学説明会のご案内

師走の候、曽様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では、下記の日程により「今和7年度安,富 祖小学校入学説明会」を開催

いたします。

つきましては、公私共にご多用な折だと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席く

ださいますようお願い申し上げます。

記ロ

I 口 時 :今和7年 2月 7日 (金)i5:00～ 16:00

※受付は 14:45よ り会場前にて行います

2場 所 :安富祖小学校 I階多目的室

3対 象 :今和7年度安富祖小学校入学予定者の保護者

4その他

(1)やおを得ず参加できない際は、事前にご連絡ください。

(2)就学通知書 (ハガキ)と筆記用具をご持参ください。

(3)お 車でお越しの際は、体育館下駐車場をご利用ください。

回 ロ

く 本件に関するお問い合せ >

恩納村立安富祖小学校 神山(教頭 )

電話 098-967-8923
ロ

安富祖小学校 HP


